
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00158062-UNC

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la Facultad, Lic. Erika Giovana, referido a la necesidad de
rectificar el Anexo I de la RD-2020-443-E-UNC-DEC#FCS, en el que se cometió un error involuntario cuando se
confeccionó el listado de beneficiarios; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2020-00274773-UNC-SAE#FCS, se agregan a las presentes actuaciones un nuevo Anexo I corregido.

Que es necesario subsanar el error involuntario cometido en el Anexo I de la RD-2020-443-E-UNC-DEC#FCS y
reemplazarlo por el nuevo Anexo I propuesto.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar el Anexo I de la la RD-2020-443-E-UNC-DEC#FCS, que se reemplaza por el nuevo
Anexo I que forma parte de la presente.

Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 

 

 

 

 



 





 
 


ANEXO I 


 


N° Nombre DNI Carrera 


1 Cruz, Tomás 42979253 Sociología 


2 Campos Sosa, Florencia Rocío 41962950 Sociología 


3 Caudana, Sofía 43231016 Trabajo Social 


4 Clavero, Susana Patricia 20438894 Trabajo Social 


5 Fuentes, Karen Danae 39437403 Trabajo Social 


6 Gutiérrez, Yamila Micaela 44577875 Trabajo Social 


7 Herrera, Christian 34189253 Trabajo Social 


8 Hoffman, Navila 44166010 Ciencia Política 


9 Luna, María José 43926182 Sociología y Ciencia Política 


10 Marín, Valentina 41017263 Trabajo Social 


11 Martínez, María de los Angeles 41087078 Trabajo Social 


12 Olmedo, Angélica Celia Milagros 18177324 Ciencia Política 


13 Rolotti, Luis Facundo 34990924 Trabajo Social 


14 Romani Rosalía 27154880 Trabajo Social 


15 Villalba, Andrés Ezequiel 34687061 Trabajo Social 


16 Zabala, Cristian Oscar 29255492 Trabajo Social 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I Rectificado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 25 de Noviembre de 2020

				2020-11-25T11:40:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00274773-UNC-SAE#FCS

		cargo_0: Auxiliar

		numero_documento: IF-2020-00274773-UNC-SAE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Camilo Serra Di Lollo

				2020-11-25T11:40:42-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 30 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-527-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-30T11:54:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-30T13:21:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-30T13:21:49-0300
	GDE UNC




